

İŞ KULÜBÜ YENİ YERİNDE



■ CAMİKEBİR Mahallesi'nde bulunan Özkan Çakar İş Merkezi'nde hizmetlerine devam eden İş Kulübü'nün ilk ziyaretçileri Düzce Valisi Selçuk Aslan ve Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü oldu. 3'TE

Düzce Beltur Akçakoca Otel

AÇILDI

■ AKÇAKOCA sahil şeridinin en güzel noktasında yer alan "Beltur Akçakoca Otel" in açılışı görkemli bir törenle yapıldı. 5'TE



Çantayı teslim eden otobüs şoförü Recep Peker: "Bu konuda çok hassasız ve eğitimlerimizi alıyoruz" dedi.

ULAŞIM A.Ş. ŞOFÖRÜNDEN ÖRNEK DAVRANIŞ

Para dolu çantayı sahibine teslim etti

■ DÜZCE Belediyesi Ulaşım A.Ş. şoförü Recep Peker aracında unutulmuş içi para dolu çantayı sahibine ulaştırarak 'insanlık ölmedi' dedirtti. Sefer sırasında aracında unutulmuş çantayı başka bir yolcunun uyarısı ile fark eden Peker, hareket merkezinde amiri ile açtığı çantanın içinde yüklü miktarda para olduğunu görünce aracıyla birlikte soluğu emniyette aldı. Polis merkezinde yapılan işlemler sonrası içinde 130 bin TL olduğu tespit edilen çanta sahibine teslim edildi. 3'TE



Düzce

Belediye

• Düzce Belediyesi Aylık Yayın Bülteni

• Ağustos 2024

• Sayı: 13



Bulunan büst, yaklaşık 56 cm yüksekliğinde ve 50 cm genişliğe sahip.

Heyecanlandıran BİR KEŞİF DAHA!

■ KONURALP bölgesinde yer alan Antik Tiyatro kazılarında portre başına rastlandı. Oldukça iyi korunmuş eşsiz eserin, tiyatronun sahne binasını yaptıran M. Iulius Proklos'a ait olabileceği tahmin ediliyor. 2'DE

VERDİĞİMİZ SÖZLERİ HER KOŞULDA YERİNE GETİRECEĞİZ

Faruk
Özlü

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, belediye meclisi toplantısında son 2 aylık süreçteki icraatlara ve projelerin son durumuna yönelik bilgiler verdi. Özlü, "Düzce'mizi yarınlar taşıyacak olan projelerimizi hayata geçirmeyi sürdüreceğiz" dedi. 4'TE



DÜNYA DÜZCE GÜNLERİ

Her yaşa hitap etti

■ DÜZCE Belediyesi ev sahipliğinde bu yıl üçüncüsü düzenlenen Dünya Düzce Günleri, vatandaşların yoğun ilgi ve talebi ile 8 gün değil 11 gün sürdü. 1 Ağustos'ta Konuralp Gazi Türbesi'nde edilen dualar ile başlayan

organizasyon Anıtpark'ta kurulan sahnede 11 gün boyunca düzenlenen birbirinden güzel söyleşiler ve etkinlikler ile dolu dolu geçti. 2'DE

Hamidiye kapalı pazaryeri açıldı

Vatandaşlar artık daha sağlıklı ve nezih ortamda alışveriş yapıyor



■ DÜZCE Belediyesi'nin kendi öz kaynakları ile Hamidiye Mahallesi'nde kurulan ve salı pazarı olarak bilinen alanda yapımını tamamladığı kapalı modern pazaryeri, esnaflara ve vatandaşlara kapılarını açtı. 7'DE



Kent Konseyi Başkanı Ünal oldu

■ DÜZCE Belediyesi Kent Konseyi Olağan Genel Kurulu ikinci oturumu Düzce Belediyesi Meclis toplantı salonunda gerçekleştirildi. Yapılan açık oylamada Kent Konseyi'nin yeni başkanı Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Cihan Ünal oldu. 6'DA



Cihan Ünal

DÜZCE BİLİM MERKEZİ'NDE ETKİNLİKLERİN KAPSAMI GENİŞLİYOR

■ TÜRKİYE'NİN 12'nci bilim merkezi olarak kapılarını açarak yüzlerce çocuk ve genci bilim dünyası ile tanıştıran Düzce Bilim Merkezi, yaz döneminde başlattığı atölye etkinliklerini Eylül ayından itibaren daha kapsamlı olarak sunmayı planlıyor. Düzce'nin yanı sıra çevre illerden her yaşta insana hizmet veren Bilim Merkezi'nin donanımı, uzay ve havacılığa yönelik 17 yeni düzenek ile güçlendirilecek. 7'DE



Serlilik ve doğa bir arada

■ DÜZCE Belediyesi şirketi Beltur A.Ş. girişimleri ile turizm tesislerine bir yenisi daha eklendi. Muncurlu Devlet Hastanesi yanında bulunan 10 dönümlük alanın düzenlenmesi ile yeniden hizmete sunulan Düzce Beltur Meşelik Mesire Alanı resmi açılış töreni Düzce protokolü ve vatandaşların katılımı ile yapıldı. 7'DE

KONURALP ANTİK TİYATROSU GÖRÜNÜR KILINACAK

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleri ile kazı çalışmaları tamamlanma aşamasına gelen ve restore edilerek dünya mirasına kazandırılması hedeflenen Konuralp Antik Tiyatrosu'nda ziyaretçiler için seyir terası ile ahşap oturma ve yürüyüş yolları yapılması planlanıyor.



DÜZCE Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, dünya kültür mirasına kazandırmak için gayret gösterdiği ve büyük önem verdiği Konuralp Antik Tiyatro çevresinde yapılacak düzenleme çalışmaları ile ilgili istişarelerde bulunmak üzere bölgeye bir inceleme gezisi düzenledi. Kazı çalışmaları tamamlanma aşamasına gelen ve restorasyon çalışmalarının bu yıl

başlaması planlanan antik tiyatroya yapılan ziyarette Başkan Özlü'ye, Başkan Yardımcısı Barış Bayrak, Destek Hizmetleri Müdürü Caner Yörük, Park ve Bahçeler Müdürü Mücella Öztürk ile Konuralp Müzesi Müdürü İhsan Arslan da eşlik etti. Heyet, tiyatronun üst bölümünde kurulu bulunan otağ çadırının revize edilmesi, seyir terası yapılması, ahşap oturma ve yürüyüş yolları

oluşturulması çalışmaları ile ilgili bilgi alışverişinde bulundu. Görüşmelerde, antik yapının zarar görmemesi noktasında azami gayret gösterileceği vurgulandı. Gerekli izinler alındıktan sonra yapılacak bu düzenlemelerle turizme kazandırılması planlanan antik tiyatronun korunması hedeflenirken, gelen ziyaretçilerin de tarihle iç içe ağırlanması sağlanarak, eşsiz seyir keyfi sunulacak.

ANTİK TİYATRO KAZILARINDA PORTRE BAŞINA RASTLANDI

Düzce'nin Konuralp bölgesinde yer alan Prusiad Ad Hypium Antik Tiyatrosu kazılarında portre başına rastlandı. Oldukça iyi korunmuş durumda olan eşsiz eserin, tiyatronun sahne binasını yaptıran M. Iulius Proklos'a ait olabileceği tahmin ediliyor.

DÜZCE Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün büyük önem verdiği ve Düzce Belediyesi'nin destekleri ile Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Konuralp'te yürütülen Prusias ad Hypium Antik Kenti kazı çalışmalarında yeni bulgular elde edilmeye devam ediyor. Konuralp Antik Kenti'ndeki kazılarda Batı Karadeniz'in ayakta kalan tek antik tiyatrosu büyük oranda ortaya çıkarılırken, devam eden kazılarda bir portre

başına rastlandı. Tiyatronun batı girişlerinin önünde yapılan kazı çalışmaları neticesinde bulunan büst, yaklaşık 56 cm yüksekliğinde ve 50 cm genişliğe sahip. Her bir tutamın diğerlerinden farklı olarak kendi içine kıvrılan saç biçimi ile Antoninler döneminin ayrıntılı stilini yansıtan büst, kıvrıkcık ve bukleli saç biçimiyle dikkat çekiyor. Sakallı ve bıyıklı bir yüz, omuz kısmında ise kıvrımlı bir kumaş parçası örtüsünün betimlendiği

büstün, İmparator Hadrian döneminde imparator rahipliği yapmış olan ve aynı zamanda tiyatronun sahne binasını yaptıran M. Iulius Proklos'a ait olabileceği düşünülüyor. Arkeologlarca, portre başının çok özel ve kaliteli bir işçilikle eşsiz bir eser olduğu dile getiriliyor. Öte yandan oldukça iyi korunmuş şekilde ortaya çıkarılan büst,

Medusa kabartması, Büyük İskender portre başı, Apollon heykeli ve Aslanlı Mozaik'ten sonra Konuralp'te son 5 yılda bulunan en önemli beşinci eser olarak kayıtlara geçti.



DÜNYA DÜZCE GÜNLERİ HER YAŞA HITAP ETTİ

Düzce Belediyesi ev sahipliğinde bu yıl üçüncüsü düzenlenen Dünya Düzce Günleri, vatandaşların yoğun ilgisi ve talebi ile 8 gün değil 11 gün sürdü. 1 Ağustos'ta Konuralp Gazi Türbesi'nde edilen dualar ile başlayan organizasyon Anıtpark'ta kurulan sahnede 11 gün boyunca düzenlenen birbirinden güzel söyleşiler ve etkinlikler ile dolu dolu geçti.



DÜZCELİLİK kimliğini hem dünyanın her köşesine taşımak hem de gelecek nesillere aktarmak amacıyla üç yıl önce ilk kez Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleri ile düzenlenen Dünya Düzce Günleri'nin üçüncüsü sona erdi. Geçtiğimiz yıllarda 1-8 Ağustos tarihleri arasında düzenlenen organizasyon bu yıl vatandaşların ve özellikle çocukların talebi ile 11 Ağustos'a kadar uzatıldı. Konuralp Gazi Türbesi'nde dualar ile başlatılan özel gün Anıtpark'ta kurulan sahnenin birbirinden ünlü isimlere ev sahipliği yaptığı söyleşilerle devam etti.

DİLEK CESUR, SEVDA TÜRKÜSEV VE AŞKIM KAPIŞMAK DÜZCE'YE GELDİ

İlk gün akşamında düzenlenen kortej ve Mehter konseri ile Düzcelilerle buluşan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Dünya Düzce Günleri dolayısıyla Anıtpark'ta stant kuran vatandaşları tek tek ziyaret etti. Her güne özel etkinliklerin planlandığı organizasyon kapsamında Yazar Dilek Cesur, Yazar Sevda Türküsev ve Davranış Bilimleri Uzmanı Aşkim Kapişmak farklı günlerde Düzcelilere hitap ederek yoğun katılımlı söyleşiler gerçekleştirdi.

GÜNDÜZ SPOR ETKİNLİKLERİ AKŞAM SİNEMA VE ÇOCUK ŞENLİĞİ

Gün içinde Anıtpark'ta kurulan sportif alanlarda yeteneklerini geliştiren gençler ve çocuklar, Bilim Çadırı'nda teknolojik aletlerle deneyimler yaşadı. Yüz boyamadan oyunlara birçok eğlencenin düşünüldüğü Dünya Düzce Günleri'nde çocuklara özel yarışmaların yanı sıra aileler için de açık hava sinema gösterimleri yapıldı. Her yaşta Düzceli'ye hitap eden organizasyon başta 8 gün planlandığı halde yoğun talep üzerine 11 Ağustos'a kadar uzatıldı. Dünya Düzce Günleri'nin son akşamında Anıtpark'ta çocuk şenliği düzenlendi, aileler ve çocuklar geç saatlere kadar eğlencenin tadını çıkardı.



ULAŞIM A.Ş. ŞOFÖRÜNDEN ÖRNEK DAVRANIŞ

PARA DOLU ÇANTAYI SAHİBİNE TESLİM ETTİ



Düzce Belediyesi Ulaşım A.Ş. şoförü Recep Peker aracında unutilan içi para dolu çantayı sahibine ulaştırarak 'insanlık ölmedi' dedirtti. Sefer sırasında aracında unutilan çantayı başka bir yolcunun uyarısı ile fark eden Peker, hareket merkezinde amiri ile açtığı çantanın içinde 130 bin TL olduğunu görünce aracıyla birlikte soluğu emniyette aldı.

DÜZCE Belediyesi Ulaşım A.Ş. şoförü Recep Peker, rutin şehir içi seferi sırasında aracında unutilan içi para dolu çantayı sahibine ulaştırdı. Ağa Mahallesi güzergahından hareket eden araca binen N.Ç., içinde 130 bin TL olan çantayı varış noktasında inerken araçta unuttu. Unutilan çantayı daha sonra araca binen bir başka yolcu fark ederek hemen şoföre bildirdi. Araç şoförü Peker, çantayı himayesine aldı ve seferini tamamladıktan sonra hareket merkezine gitti. Burada amirine haber veren şoför, birlikte açtıkları çantada para olduğunu görünce vakit kaybetmeden aynı aracıyla emniyetin yolunu tuttu. Yıllardır biriktirdiği parasını kaybetme korkusuyla panik yaşayan N.Ç. ise aynı süreçte polise çantasını kaybettiğini ihbar etti. Emniyette işlemleri devam eden N.Ç. otobüsü ve şoförü karşısında görünce mutluluk gözyaşları döktü. Polis

merkezinde yapılan işlemler ve çanta sahibinden alınan bilgilerin teyit edilmesi sonrası içinde 130 bin TL olduğu tespit edilen çanta sahibine teslim edildi. Çantayı teslim eden otobüs şoförü Peker yaptığı açıklamada, çanta unutulması konusunda vatandaşların daha dikkatli olmasını tavsiye ederek, "Ben Recep Peker, Düzce Ulaşım şoförüym. 21 numaralı hatta, Ağa Mahallesi güzergahında çalışıyorum. Yolcumuzun bir tanesi 130 bin TL para unuttu. Denetimi aradım, emniyete gitmemi söylediler. Emniyete geldik, burada para sayıldı. Tutanak dahilinde sahibine teslim edildi. Yolcularımızın bu konuda daha dikkatli olmalarını öneririm. Bu konuda çok hassasız ve eğitimlerimizi alıyoruz" dedi. Araçta unutilan çantanın sahibi N.Ç. ise duyarlı davranışı için Ulaşım A.Ş. şoförü Recep Peker ve Düzce Belediyesi'ne teşekkür etti.



KUSURSUZ KAFE 8'İNCİ YAŞINI KUTLADI BAŞKAN ÖZLÜ'DEN KUSURSUZLARA SÜRPRİZ



Düzce Belediyesi'nin toplumsal farkındalık hareketi doğrultusunda 2017 yılında faaliyete geçen Kusursuz Kafe yeni yaşını, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün de katılımı ile kutladı. Sekizinci kuruluşunu kutlayan kusursuzları bu anlamlı günlerinde protokol üyeleri de yalnız bırakmadı.



Düzce Belediyesi tarafından 2017 yılında faaliyete geçirilen ve Beltur çatısı altında çalışan 17 engelli gençle birlikte başarılı çalışmalarını sürdüren Kusursuz Kafe 8'inci yaşını coşkuyla kutladı. Gerçekleştirilen 8'inci yaş kutlamasında Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün yanı sıra Başkan Danışmanı Fatih M. Maradit, BELTUR A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Cıcu ile yönetim kurulu üyeleri, Beltur A.Ş.

Genel Müdürü Levent Sivrikaya, BelKa A.Ş. Genel Müdürü Erdem Yılmaz, Bahçeşehir A.Ş. Genel Müdürü Necla Erdoğan ile belediye birim müdürleri de kafenin kusursuz çalışanlarını yalnız bırakmadı. Programda konuşan Başkan Dr. Faruk Özlü, "Bugün, Kusursuz Kafe'nin kuruluşunun 8'inci yılını kutlayacağız. Burası gerçekten müstesna bir yer. Emeği geçenlere, kuranlara, bugüne getirenlere çok

teşekkür ediyoruz. Bu mekanın içinde bulunduğu parkı da yeniledik. Ben göreve geldiğim günden beri burayı ziyaret ediyorum. Artık çocuk değil, hepsi büyüdü. Burada güzel zamanlar geçirdikleri kanaatindeyim. Buranın daha da gelişmesi, büyümesi için gayret sarf edeceğiz. Sadece burayı güzelleştirmek için uğraşmıyoruz. Son dönemde Düzce'nin gözbebeği Akçakoca ilçemizdeki otelin yapımı tamamlandı.

Gençlerimizi Eylül ayı içerisinde otelimize götüreceğiz ve orada yüzecekler. 8'inci yaş gününün hayırlı olmasını diliyorum. Nice 8'li 80'li yıllara" dedi. Kusursuz kafenin özel günü için programa katılım sağlayan misafirlerin de duygularını paylaştıkları etkinlik, 8'inci kuruluş yıldönümü anısına hazırlanan pastanın hep birlikte kesilmesi ve hatıra fotoğrafı çekiminin ardından sona erdi.



İŞ KULÜBÜ YENİ YERİNDE

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleri ile tüm kurumların iş birliği çerçevesinde kurulan Düzce İş Kulübü yeni yerine taşındı. Camikebir Mahallesi'nde bulunan Özkan Çakar İş Merkezi'nde hizmetlerine devam eden kurumun ilk ziyaretçileri ise Düzce Valisi Selçuk Aslan ve Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü oldu.



DÜZCE Valiliği, Düzce Belediyesi, İŞKUR ve Düzce TSO'nun bir araya geldiği ilk girişimlerden biri olan ve Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleri ile 2019'da kurulan Düzce İş Kulübü, yeni yerinde hizmetlerine başladı. 5 yıllık süre içinde binlerce Düzceliyi iş sahibi olmasına vesile olan kurumun yeni yerinde ilk ziyaretçileri de Düzce Valisi Selçuk Aslan, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, İŞKUR Düzce Müdürü Ferhat Acar ile TSO'dan yetkililer oldu. Burada kurumun çalışmaları ve güncel veriler hakkında bilgiler alan Vali Aslan ve Başkan Özlü, İş Kulübü'nün Düzce'de önemli bir ihtiyacı karşıladığını aktardı. Düzce Belediyesi İnsan Kaynakları Şirketi Belka A.Ş. Genel Müdürü Erdem Yılmaz, son yıllarda Düzce'de faaliyet gösteren büyük firmalar ile belli protokoller imzalandığından bahsederek hem beyaz yaka hem de mavi yaka alımlarda yol kat ettiklerini belirtti. Öte yandan İş Kulübü'ne ulaşmak isteyen vatandaşlar, Camiikebir Mahallesi Mehmet Gösterişli Sokak Özkan Çakar İş Merkezi No: 10 Kat:2 Merkez Düzce'de bulunan adres, 0380 525 01 25 numaralı telefonda ve bilgi@duzceiskulubu.com e-posta adresinden ulaşabilecek.

KÜNYE

Düzce Belediyesi

Aylık Süreli Basın Bülteni

SAYI: 13 - AĞUSTOS 2024

Düzce Belediyesi Adına

Sahibi Düzce Belediye Başkanı

Dr. Faruk ÖZLÜ

YAYIN KURULU

Gürkan İpek - Nihal Arslan Bayrak - Barış Zengin
Zeynep Dinar - Cemile Sandıkçı - Osman Yılmaz
Nida Akça - Kerem Tarakçı - Çiğdem Diger

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Ayşe Kılıç (Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü)

GRAFİK

Çiğdem Diger

YAYIN VE YÖNETİM MERKEZİ:

Düzce Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
0380 524 58 21

BASKI

Azım Matbaacılık Büyük San. 1. Cad. Alibey İşh.
99/33 İskitler Ankara Telefon: 0312 342 03 71

VERDİĞİMİZ SÖZLERİ HER KOŞULDA YERİNE GETİRECEĞİZ

Faruk
Özlu

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlu, belediye meclisi toplantısında son 2 aylık süreçteki icraatlara ve projelerin son durumuna yönelik bilgiler verdi. Özlu, "Düzce-mizi yarınlara taşıyacak olan projelerimizi hayata geçirmeyi sürdüreceğiz" dedi.

DÜZCE Belediye Meclisi'nin Ağustos ayı birinci birleşimine Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlu de katıldı. Meclis üyelerini tek tek selamlayan Özlu, son 2 aylık dönemdeki icraatlar ve projelere ilişkin meclis üyelerine detaylı bilgiler sundu.

Seçim öncesi sözünü verdiği 100 projeyi hayata geçirmek için büyük bir gayret gösterdiklerini söyleyen Özlu, 'makro projeler dönemi' olarak ilan ettiği yeni dönemde; şehre yeni ve kalıcı eserler bırakmak için yoğun bir mesai harcadıklarını vurguladı. Ardından Zincirli Kuyu İş Merkezi ve Kütüphanesi ile ilgili bilgiler aktaran Özlu, yapımını Beltaş'ın üstlendiği bina tamamlandığında; esnafın yeni işyerlerine, öğrencilerin ise yeni bir kütüphaneye kavuşacaklarını kaydetti.

Modern Sanayi Sitesi projesinin birinci etabının da tamamlama aşamasına geldiğini anlatan Özlu, doğalgaz hatlarının çekilmesinin akabinde yolların asfaltlanacağını belirtti. Dükkan sahiplerine tapularını teslim ettiklerini dile getiren Özlu, 3 etaplı olarak planlanan modern sanayi sitesinin toplam 385 dükkândan oluşacağını bir kez daha hatırlattı.

"BÜTÜN İLÇELERİNDE BAKIM MERKEZİ OLAN TEK İL DÜZCE"

Sokak hayvanları konusundaki çalışmalara da değinen Başkan Dr. Faruk Özlu, sorunun çözümü noktasında belediye olarak büyük bir gayret içinde olduklarına dikkat çekti. "Bu sorunu görmezden gelemeyiz" diyen Özlu şöyle konuştu: "Şehrimizde, bu problemin son bulması için somut projelere imza atıyoruz. Belediyemiz bünyesinde yer alan Sokak Hayvanları Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezimiz; ülkemize örnek teşkil edecek bir kurum olarak görev yapıyor. Burada sokak hayvanlarının kayıt, cerrahi işlemler, tedavi, bakım, aşılama, rehabilitasyon ve

sahiplendirme çalışmalarını titizlikle yerine getiriyoruz. İlçe belediyelerimize de bu çerçevede yol gösteriyor ve onlara destek oluyoruz. 7 ilçe ve Beyköy beldesinde ilkyardım ve kısırlaştırma merkezleri kurduk. Bütün ilçe ve beldelerinde sokak hayvanları bakım merkezi olan tek il Düzce'dir diyebiliyoruz. Bizim bütün gayretimiz; bu hassas konuda, kanunun bize verdiği tüm yetkileri kullanarak çözümler üretmektir."

"ŞEHİRİMİZ GÜVENLİ İÇME SUYUNA KAVUŞACAK"

Özlu, Düzce Belediyesi'nin en önemli projelerinden olan içme suyu yatırımları konusunda da bilgiler paylaştı. 90'lı yıllarda yapılan ve geçen yıllar boyunca deforme olan, verimini kaybeden ve büyük sorunlara neden olan içme suyu hattının baştan sona yenileneceğini kaydeden Özlu, Devlet Su İşleri ile birlikte başlatılan 'Düzce Merkez İçmesuyu Tesisleri Yapım İş Projesi' ile şehrin 50 yıllık su ihtiyacının garanti altına alınacağını vurguladı. Özlu şöyle konuştu: "İçme suyunu iki kaynaktan tedarik ediyoruz ve şehir şebekesinin eskimiş bütün hatlarını yeniliyoruz. Ana isale hattımızdan asbestli boruları çıkardık, çelik borular döşedik. Arıtma tesisimizin 25 bin m3/gün olan kapasitesini, 130 bin m3/güne çıkarıyoruz. 1.250 km şehir şebekesi döşeyeceğiz. Yeni yatırımlar ile birlikte içme suyundaki kayıp-kaçakların önüne geçilirken, basınç, kesinti ve yağışlı havalarda yaşanan kirlilik problemi de kalıcı olarak çözülecek. Şehrimiz güvenli içme suyuna kavuşacak."

"AKÇAKOCA OTEL ŞEHİRİMİZE YENİ BİR TURİZM PENCERESİ AÇACAK"

Başkan Dr. Faruk Özlu, konuşmasının devamında Düzce'nin turizm potansiyelinin artırılmasına büyük önem verdiğini ve yapılan yatırımlarla büyük mesafe kat ettiklerini söyledi. Akçakoca Vilayetler Evi'nin Beltur'a devrini sağladıklarını, Akçakoca'nın çok güzel bir yerinde, denize sıfır konumda bulunan oteldeki tadilat çalışmalarını tamamlayarak misafirleri ağırlamaya başladıklarını ifade eden Özlu, "Düzce Beltur Akçakoca Otelimiz; şehrimize yeni bir turizm penceresi açacak ve istihdama ciddi katkıda bulunacaktır" dedi.



Özlu ayrıca, Düzce'nin tanıtımı ve turizmi adına son derece önemli bir yatırım için daha imzaları attıklarını ve uluslar arası marka olan Hampton By Hilton Oteli'ni yatırımcı eliyle Düzce'ye kazandıracaklarını belirtti.

"ASAR YENİ CAZİBE MERKEZLERİNDEN BİRİ OLACAK"

Yapımı devam eden Asar Deresi Rekreatyon Projesi'nin birinci etabının da tamamlanma aşamasına geldiğini ifade eden Başkan Özlu, "Amfi basamaklar ile asma köprülerin tabliye, kemer ve korkuluk montajlarını tamamladık. Restoran inşaatı ile eşzamanlı olarak dere içi ve kenarındaki yaya yürüyüş yollarının yapımına da

başladık. Köprülerin zemin döşemesine başlayacağız. Bu büyük proje; şehrimizin yeni cazibe merkezlerinden biri olacak ve Düzce'nin ticaretine yeni bir soluk getirecek. Hemşehrilerimizin aileleriyle birlikte iyi vakit geçirmelerine olanak sağlayacaktır. Kızılay Meydanı için de cephe giydirmeye ve tarihi yapıların restorasyonu konusunda uzman olan bir firma ile görüştük. Esnaf ile toplantı yaptık, taleplerini aldık. Bir çalışma grubu oluşturduk. Firma Kızılay Meydanı cephe giydirmeye çalışıyor. Orası Düzce'nin eski çarşısı olarak restore edilecek" ifadelerini kullandı.

Şehrin bir çok noktasından eş zamanlı sürdürülen park ve bahçe yenileme çalışmalarından da söz eden Başkan Faruk Özlu, Kent Park, Melensu Park ve Millet Bahçesindeki bakım ve yenileme çalışmalarının tamamlandığını söyledi.

Çocuk parklarını da yeni oyun alanlarıyla donattıklarını kaydeden Özlu, "Şehrimize nefes alan bu alanları; her daim bakımlı, yeşil ve güvenli bir şekilde muhafaza etmek için tüm önlemlerimizi alıyoruz" dedi. Düzce'nin turistik ve kültürel potansiyelini büyütmek, şehri tanıtmak ve ticari hayata katkıda bulunmak amacıyla üçüncüsü düzenlenen Dünya Düzce Günleri'ne de değinen Özlu, bu sene gerek tasarruf tedbirleri, gerekse acılı günlerden dolayı daha çok kültürel etkinlikler ve birtakım tanıtım faaliyetleriyle sınırladıkları bilgisini paylaştı. Konuşmasının sonunda güzel bir haber meclis üyeleriyle paylaşan Özlu, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na yapmış oldukları 'B5 kategorisinden B6 kategorisine

yükselme talebinin; Cumhurbaşkanının onayı ile Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdiğini belirtti. Kategori yükselme talebi ile başvuran 12 belediye arasından yalnızca Düzce Belediyesi'nin kabul gördüğüne dikkat çeken Özlu, bu yükseliş ile birlikte kadro derinliği ile mahalli idarelerden alınan gelir payının arttığını ve İller Bankası gelirinin yükseldiğini söyledi. Düzce Mobilya Kent Projesi üzerinde çalışmaların sürdüğünü aktaran Özlu, "Bu konuda iyi çalışıyoruz. Buranın ticari olarak bir cazibe merkezi olması için konsept tasarımının mükemmel olması lazım. İnşaat yapmak zor değil. Konseptini oluşturmak için Türkiye'de bu işi en iyi bilenleri Düzce'ye davet ettik, istişare ettik. Onlardan bilgi bekliyoruz" şeklinde konuştu.

"LAF DEĞİL, İŞ ÜRETMEYE VE HİZMET ETMEYE DEVAM EDECEĞİZ"

"Sizlere kısaca anlattığımız projelerin ve eserlerin her biri gerçek anlamda şehrimizin çehresini değiştirecek olan işlerdir, icraatlardır" diyen Özlu, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Her zaman ifade ettiğim gibi; belediyeler şehirlerin lokomotifidir. Şehirleri geleceğe taşıyan yegane kurumlar belediyelerdir. Düzce'nin her geçen gün büyüdüğünü, geliştiğini ve bölgesinde yıldızının parladığını görmekten büyük bir memnuniyet duyuyorum. Düzce'mizi yarınlara taşıyacak olan projelerimizi hayata geçirmeyi sürdüreceğiz. Verdiğimiz sözleri her koşulda yerine getireceğiz. Hiçbir biçimde bahanelere sığınmadan, laf değil iş üretmeye, hemşehrilerimize ve şehrimize hizmet etmeye devam edeceğiz. Siz değerli belediye meclis üyelerimize; gösterdiğiniz gayret için ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Çalışmalarınızda başarılar diliyorum."

5 YILDA TESİS SAYISI 2'DEN 19'A ÇIKTI

**BELTUR
BAŞARI
HİKAYESİ
YAZIYOR**

Düzce Belediyesi tarafından, Düzce turizmde can suyu olma hedefi ile 2019 yılında kurulan Düzce Beltur A.Ş., yatırımları ve tanıtım faaliyetleri ile adeta başarı hikayesi yazıyor. 5 yılda tesis sayısını 2'den 19'a yükselten şirket, ilimizin tüm potansiyelinin ortaya çıkarılmasına ve tanıtılmasına öncülük ediyor.



DÜZCE Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü tarafından Düzce'nin tüm potansiyelini ortaya çıkartarak turizmde hak ettiği payı almasını sağlamak üzere 2019 yılında kurulan Düzce Beltur A.Ş., bu misyon ve vizyon doğrultusunda 'ilk'lere imza atıyor. 2 tesis ile başladığı yolculuğunda her biri farklı konseptte sahip 17 tesisi daha bünyesine katan Beltur, 2024 yılı itibarıyla 19 tesisinde 'kaliteli hizmet, uygun fiyat' politikası ile hizmet veriyor.



BAŞARI HİKAYESİNİN MİHENK TAŞLARI

5 yılda adeta bir başarı hikayesi yazan Düzce Beltur, Düzce yöresel mutfağını tek çatı altında sunan ve gastronomi kenti olması yolunda önemli bir adım olarak değerlendirilen Mutfak Sanatları Merkezi'ni şehrimize kazandırdı. Yakın zaman içerisinde hizmete açılan Aydınınar Konaklama Tesisleri, Akçakoca Bey Konakları ve Akçakoca Otel ise bu başarı hikayesinin en önemli mihenk taşları olarak öne çıktı. Konaklama tesisleri ile turizm hamlesini perçinleyen Beltur, sürdürülebilir turizm anlayışıyla yürüttüğü başarılı çalışmalarını ileri bir noktaya taşımış oldu.



DÜZCE BELTUR ÖNCÜ ROL OYNUYOR

Her yaşta insan için iyi mekanlar oluşturan Düzce Beltur; zengin ürün içerikleri ve her ihtiyaca uygun konseptleriyle şehrin farklı noktalarında keyifle vakit geçirme imkanı sunuyor. Düzce turizmde geliştirme ve şehrimizi tanıtmaya önemli katkılar sunan Beltur, Kusursuz Kafe, Erguvan Sosyal Tesisleri, Millet Bahçesi Kiraathanesi, Millet Kütüphanesi Kafesi, Sabiha Ulusoy Kütüphanesi Kafesi, 23 Nisan Kahvaltı Evi, Aydınınar Şelaleleri Sosyal Tesisleri, Samandere Şelalesi Sosyal Tesisleri, Vitamin Kafe, Tarihi Konuralp Pilavcısı, Kahvehane, Adliye Kafe, Kampüs Kafe, Cedidiye Kırathanesi ve Meşelik Mesire Alanında misafirlere kaliteli ürün ve hizmeti bir arada sunarken, sadece Düzce'de değil bölgede de turizm konusunda öncü rol oynuyor.



GÖRKEMLİ AÇILIŞ

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün vizyonu doğrultusunda Düzce'nin turizmde yıldızını parlatacak yatırımları hayata geçiren Beltur A.Ş., Akçakoca sahil şeridinin en güzel noktasında yer alan "Beltur Akçakoca Otel" in açılışını görkemli bir törenle gerçekleştirdi.



DÜZCE Belediyesi İştirak Şirketi Beltur A.Ş., Düzce'nin turizmde atılım yapmasını sağlayacak yatırımlarına bir yenisini daha ekledi. Düzce'nin denize açılan kapısı Akçakoca İlçesi'nde atıl vaziyette iken İçişleri Bakanlığı'ndan devri sağlanan otel binası, tepeden tırnağa restore edilmesi sonrası yeni yüzüyle 'Düzce Beltur Akçakoca Otel' adıyla görkemli bir törenle açıldı. Kalkın Köyü'nde denize sıfır konumdaki otelin açılış törenine; Düzce Valisi Selçuk Aslan, AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı ve Düzce Milletvekili Ayşe Keşir, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nedim Sözbir, Akçakoca Kaymakamı Mustafa Can, Akçakoca Belediye Başkanı Fikret Albayrak, TÜRSAB Başkanı Firuz Bağlıkaya başta olmak üzere resmi kurum ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri ile iş ve siyaset dünyasının önde gelen isimleri katıldı.

BELEDİYE BAŞKANI ÖZLÜ: DÜZCE'NİN TURİZM POTANSİYELİNİ TETİKLEMEK BİZİM GÖREVİMİZ

Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren Düzce Belediye Başkanı

Dr. Faruk Özlü, Vali Selçuk Aslan'ın teklifi ile Vilayetler Evi'nden devraldıkları oteli 4 yıldızlı bir otel şartlarına kavuşturduklarını söyledi. Düzce'nin bu tür yatırımlara ihtiyacı olduğunu belirten Özlü, "Turizm konusunda çok hassasız, çok duyarlıyız. Düzce'nin turizm potansiyelini geliştirmeyi çok istiyoruz. Bu maksatla gerek Aydınınar Şelalesi bahçesinde kurduğumuz dome çadırlar ve bungalov ev, gerekse bu oteller Düzce'de özellikle konaklamalı turizmin gelişmesine önemli katkılar sağlayacak. Bu tesisin yapılmasında emeği geçen arkadaşlarımızın her birine tek tek teşekkür ediyorum. Gerçekten son 3 ayda hummalı bir çalışma gerçekleştirdik ve bu noktaya geldik. Otelimiz 12 ay boyunca, yani yaz-kış açık olacak bir otel. Ben bütün dostlarıma ve tanıdıklarına burayı tavsiye etmenizi isterim. Gerçekten çok güzel bir coğrafyanın içindeyiz. Düzce'nin turizm potansiyelini tetiklemek bizim görevimiz. Düzce Beltur'u da bu maksatla kurduk. Bugün güzel bir gün, burası çok güzel bir tesis. Emeği geçen tüm kardeşlerime,

yüklenici firmalara, şirketimize, hepinize teşekkür ediyorum" dedi. **BELTUR A.Ş. MÜDÜRÜ SIVRIKAYA: BU OTEL TURİZM ALANINDA ATTIĞIMIZ EN ÖNEMLİ ADIM** Beltur Şirketi Genel Müdürü Levent Sivrikaya ise, Düzce'nin turizm potansiyelini geliştirmek için önemli işlere imza atmaya devam edeceklerini vurguladı. Düzce Beltur Akçakoca Otel'in turizm alanında attıkları en önemli adımlardan biri olduğuna dikkat çeken Sivrikaya, "Bu otel ile sayın başkanımızın başlattığı Düzce turizmde geliştirme ve şehrimizi tanıtmaya hamlesine çok kıymetli bir katkıda bulduk. Düzce Beltur olarak mevcut tesislerimizi geliştirmeye, onlara yenilerini eklemeye ve şehrimizin büyümesi için elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz" dedi. Konuşmaların akabinde TÜRSAB Başkanı Firuz Bağlıkaya ve Düzce Valisi Selçuk Aslan tarafından, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'ye hediye takdim edildi. Yapılan dua ile birlikte protokol üyeleri tarafından açılış kurdelesini kesilen otel, katılımcıların büyük beğenisini topladı.

DÜZCE'NİN TURİZMDE YILDIZINI PARLATACAK YATIRIM



Düzce Belediyesi İştirak Şirketi Beltur tarafından işletilen 'Düzce Beltur Akçakoca Otel', Akçakoca'nın en güzel sahillerinden Kalkın'da, yeşillikler içinde ve denize sıfır konumda bulunuyor. 4'ü suit, 27'si double, 18'i single, 3'ü single+double olmak üzere toplam 52 odalı otelde, açık yüzme havuzu, snack bar, kır bahçesi, açık ve kapalı restoranın yanı sıra 400 kişilik balo salonu bulunuyor. Şemsiye ve şezlong bulunan kum plajında konaklama misafirlerinin yanı sıra günlük ziyaretçilerine de hizmet veren 'Beltur Akçakoca Otel' için rezervasyonlar 0380 611 85 81-0380 611 83 81 numaraları üzerinden oluşturulabiliyor.



KENT KONSEYİNDE SEÇİM HEYECANI YAŞANDI



Düzce Belediyesi Kent Konseyi Olağan Genel Kurulu ikinci oturumu Düzce Belediyesi Meclis toplantı salonunda gerçekleştirildi. Yapılan açık oylamada Kent Konseyinin yeni başkanı Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Cihan Ünal oldu.



ÇÖP EVE EKİPLER MÜDAHALE ETTİ

Düzce'de kötü koku geldiği şikayeti ile Zabıta Müdürlüğü ekipleri tarafından tespit edilen çöp eve Düzce Belediyesi müdahale etti. Eve giden Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri evde yaşayan engelli anne ve oğlunu akrabalarının yanına yerleştirerek çöp biriktirilen evi temizledi.

Düzce Belediyesi, vatandaşlardan gelen şikayetleri anında değerlendirmeye devam ediyor. Konuralp'te bir evden kötü koku yayıldığı ihbarı alınması üzerine Zabıta Müdürlüğü adrese giderek tespit yaptı. Çöplerin biriktirildiği belirlenen evde yaşayan engelli anne ve oğlu evden çıkarılarak

Temizlik İşleri Müdürlüğü'ne bilgi verildi. Eve gelen Düzce Belediyesi ekipleri insan sağlığına zararlı bir ortamın olduğu evde hemen temizlik çalışmalarını başlattı. Kısa sürede ailenin evini temizleyen ekipler, ailenin yaşamını rahatça sürdürebilmesi için Sosyal Yardım

İşleri Müdürlüğü'ne evde bakım ve sıcak yemek hizmeti için başvurusunu da oluşturdu. Anne ve oğlu ikametlerinin tamamen temizlenmesi sonrasında Düzce Belediyesi tarafından düzenli olarak ziyaret edilerek, temizlik, bakım ve yemek hizmeti sağlanıyor.

DÜZCE Belediyesi Kent Konseyi olağan genel kurul toplantısı, bugün gerçekleştirilen ikinci oturumla 2024-2026 yılları arasında görev yapacak yeni başkan ve yönetimini seçerek sona erdi.

Düzce Belediye Meclis Toplantı salonunda gerçekleştirilen genel kurulda saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından ilk olarak divan heyeti oluşturuldu. Divan Heyeti Katip Üyelğine Ayfer Yüksel ve

Furkan Dertli olarak belirlenmesinin ardından oturuma bir önceki dönem Kent Konseyi Başkanlığı yapan Av. Arb. Ali Dilber başkanlık etti. Kent Konseyinin önceki dönem çalışmalarının da katılımcılarla paylaşıldığı toplantıda daha sonra yönetim ve başkanlık seçimine geçildi. Tek aday ve tek liste ile gidilen seçimlerde yapılan açık oylamada Cihan Ünal ve yönetimi oy birliği ile kabul edildi.



Yürütme Kurulu seçimlerinde ise Kadın Meclisi Başkanı Zeliha Altıntaş ve Gençlik Meclisi Başkanı Furkan Dertli dışında Beyazay Derneği Başkanı Nurullah Çelebi, Düzce Üniversitesi Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet Kütük, Tarım İl Müdürü Esra Uzun, İlimder - İlim Yayma Cemiyeti Düzce Şu-

be Başkanı Gürol Ün, Camikebir Mahallesi Muhtarı Arif Arslan açık oylama usulü yapılan seçimlerde oybirliği ile Kent Konseyi Yürütme Kuruluna seçildi. Kent Konseyinin yeni yönetimi yönetmeliğin öngördüğü şekilde 2024-2026 yılları arasında iki yıl boyunca görev yapacak.

DÜZCE MEZARLIKLARINDA BAKIM VE TEMİZLİK ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR



DÜZCE Belediyesi, sorumluluk sahasındaki alanlarda rutin çalışmalarını sürdürürken, muhtarlıklardan gelen istek ve talepleri de karşılıksız bırakmıyor. Çavuşlar Mahallesi Muhtarı Hayrullah Çavuşoğlu'nun talebi üzerine mahalle mezarlığında başlatılan bakım ve temizlik çalışmaları titizlikle sürdürülüyor. Mezarlık İşleri Müdürlüğü ile Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nün ortak çalışmasıyla, Çavuşlar Mahalle Mezarlığı'nda iş makinesi destekli yabancı ot ve bitkilerle mücadele yürütülüyor. 3 gündür devam eden çalışmaların hafta sonu tamamlanması öngörülüyor.

Çavuşlar Mahallesi Muhtarı Hayrullah Çavuşoğlu, Düzce Belediyesi'ne teşekkür ederek, "Park ve Bahçeler ile Mezarlık İşleri Müdürlüğü' müzün desteğiyle mezarlığımız tertemiz oluyor. Mezarlığımız çok büyük olduğu için kepçelerle çalışıyoruz. Vatandaşımıza çok güzel bir hizmet götürüyoruz. Biz talep ettiğimiz her şeyi alabiliyoruz herhangi bir sıkıntımız yok. Biz Mezarlığımızı tertemiz yapacağız. Hafta sonu bitirmeyi planlıyoruz. Düzce Belediyesi'ne hizmetlerimizde bizi mağdur etmediği için çok teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı.



Düzce'nin Konuralp bölgesinde bulunan Prusias Ad Hypium Antik Tiyatrosu kazısı Düzce Belediyesi'nin güçlü desteği ile daha da hız kazandı. Düzce Belediyesi'nin tüm birim personelleri, hafta sonları dönüşümlü olarak kazı çalışmalarına katılıyor.

DÜZCE Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün büyük önem vererek personel ve ekipman desteği sağladığı Konuralp Antik Tiyatrosu'ndaki kazı çalışmaları sürüyor. Son 5 yılda büyük aşama kaydedilerek, toprak altındaki kısmı yüzde 90 oranında ortaya çıkarılan ve Medusa kabartması, Büyük İskender portre başı, Apollon heykeli, Aslanlı Mozaik ve son olarak M. Iulius Proklos'a ait



olabileceği tahmin edilen portre başı gibi önemli eserlerin bulunduğu Konuralp Antik Tiyatrosu kazılarına verilen destek güçleniyor.

Tarihi, M.Ö. 3'üncü yüzyıla uzanan antik tiyatrodaki kazı çalışmalarında Düzce Belediyesi'nin tüm birimleri dönüşümlü olarak katılıyor. Kadın-erkek, saha-ofis personeli ayrımı gözetmeksizin tüm birim çalışanları hafta sonları 09.00-17.30 saatleri arasında kazı alanında çalışıyor.

Bu kapsamda tiyatrodaki kazı girişlerinde devam eden kazı çalışmalarına katılan ilk ekip Kültür İşleri Müdürlüğü personelleri oldu. Yaklaşık 90 kişi arkeologların gözetimi ve yönlendirmesi ile kazı çalışmalarına gönüllü katılarak, tarihi mirasın ortaya çıkarılmasına katkı sundu. Sonraki hafta ise Park

ve Bahçeler Müdürlüğü'nün yaklaşık 100 personeli antik tiyatrodaki kazı ve temizlik çalışması gerçekleştirdi.

Düzce Belediyesi Başkan Başkanlığı ve Kültür İşleri Müdürü Burçin Sarıcan konuyla ilgili yaptığı açıklamada, kazıların 12 ay boyunca devam ettiğine dikkat çekerek, "İnsanlar Kaynakları Müdürlüğümüz ile yaptığımız koordinasyonla belediyemizdeki tüm birim müdürlüklerindeki çalışma arkadaşlarımızın hepsi her hafta sonu buraya gelecekler, hep beraber çalışacağız. Bu tamamen gönüllülük esaslı bir çalışma. Burayı çok önemsiyoruz. Her gün burada tarih gün yüzüne çıkıyor. Burası hem ülkemiz, hem dünya mirası açısından önemli bir yer. O yüzden biz de gönüllü olarak kazılara destek veriyoruz" dedi.

YÜZLERCE ÇOCUK VE GENÇ BİLİM DÜNYASI İLE TANIŞTI

Türkiye'nin 12'nci bilim merkezi olarak kapılarını açarak yüzlerce çocuk ve genci bilim dünyası ile tanıştıran Düzce Bilim Merkezi, yaz döneminde başlattığı atölye etkinliklerini Eylül ayından itibaren daha kapsamlı olarak sunmayı planlıyor. Düzce'nin yanı sıra çevre illerden her yaşta insana hizmet veren Bilim Merkezinin donanımı, uzay ve havacılığa yönelik 17 yeni düzenek ile güçlendirilecek.

DÜZCE Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleri ve TÜBİTAK'ın destekleriyle Düzce'ye kazandırılan Türkiye'nin 12'nci Bilim Merkezi, her biri ayrı konseptte hazırlanan 6 farklı atölyede çocuk ve gençlere hem öğretici hem de eğlenceli bir deneyim yaşama imkanı sunuyor. Yaz dönemini Robotik ve Kodlama, Uzay ve Havacılık, Temel Bilimler, Tasarım ve Üretim, Matematik ve Keşif Atölye etkinlikleri ile dolu dolu geçiren ve ilginin her geçen gün arttığı Bilim Merkezi, Eylül ayından itibaren hafta içi ve hafta sonu etkinlikleri ile her yaşta bilim meraklılarına hizmet etmeyi sürdürecektir. Cumhuriyet Mahallesi'ndeki binasında bilim ve teknoloji uygulamalarının yapıldığı atölyelerin yanı sıra 52 farklı düzeneğin bulunduğu konsept sergi ile her yaşta ziyaretçiye bilimsel olguları deneyerek tecrübe etme ve keşfederek anlama imkanı sunan Bilim Merkezi, uzay ve havacılığa yönelik 17 yeni düzenek ile donanımını güçlendirecek.

"AYLIK EĞİTİMLERLE ÇOCUKLARIMIZ BELLİ BİR NOKTAYA GELECEK"

Düzce Bilim Merkezi Müdürü Serkan Yılmaz yaptığı açıklamada, Mart ayında hizmete giren Bilim Merkezi'nde yaz döneminde atölye faaliyetlerine ağırlık verdiklerini, Eylül ayından itibaren okulların açılması ile birlikte etkinlikleri daha da yoğunlaştıracağını söyledi.

Hafta içi 16.00'dan sonra ve hafta sonları özel eğitimler vereceklerini kaydeden Yılmaz, "Çok iyi donanımlarımız var. Dünya Düzce Günleri'nde teleskoplarımızı halkımızla buluşturduk, birlikte gözlemler yaptık. Kamplar düzenleyerek gece gözlem etkinlikleri yapacağız. Robotik kodlama konusunda hem robotlarımız, hem eğitimlerimiz var. Bu eğitimleri sadece tek bir günlük eğitim olarak yapmayacağız. Belli bir aylık periyod hazırlayıp 4 veya 5 kur halinde çocuklarımızı belli bir noktaya getirecek eğitimler de vereceğiz" dedi.

"YENİ DÜZENEKLERLE BİLİM MERKEZİMİZ DAHA CAZİP OLACAK"

Eylül ayından itibaren uzay ve havacılık alanında 17 yeni düzenek geleceğini müjdeleyen Yılmaz, "Bu düzenekler arasında roket motoru, astronot kıyafeti, kara delik etkisi gibi uzay ve havacılığa yönelik çok eğlenceli düzeneklerimiz de olacak. Bu düzeneklerle birlikte Bilim Merkezimiz daha da cazip hale gelecek. 4 yaşta 94 yaşına kadar bilime meraklı her yaşta insanı bilim merkezimize bekliyoruz" ifadelerini kullandı.

Serkan Yılmaz konuşmasını şöyle sürdürdü: "Ortalama her ay 800 çocuğa atölye faaliyeti veriyoruz. Sergi alanlarımız da açıldığında yaklaşık 1000 kişi geziyor. Aylık ziyaretçi sayımızı 2 bini buluyor. Yılsonuna kadar 20 bin kişiye hizmet vermeyi hedefliyoruz. Okullar açıldığı zaman Milli Eğitim Müdürlüğü ile de iletişime geçerek

sınıflarımızı burada ağırlayacağız. Bolu ve Zonguldak Milli Eğitim Müdürlüğü' müze de Bilim Merkezi' mizi anlatıp, oralarından da öğrenci gelmesini sağlayacağız. Çünkü Düzce Bilim Merkezi bölgesel bir bilim merkezi. Sadece Düzce'ye değil, bölgeye yönelik faaliyetlerde bulunacağız.

Düzce Bilim Merkezi Müdürü Serkan Yılmaz



"TEKNOFEST'TE YARIŞACAK EKİPLER OLUŞTURACAĞIZ"

Biz burada çok güzel bir imkan sunuyoruz. Bu imkan belki geleceğin bilim insanlarına bir kıvılcım olacak. O kıvılcım büyüyecek ve başka bir noktaya götürecektir. O nedenle aileler çocuklarını buraya getirsinler istiyoruz. Çocuklar gelsin bütün atölyelerimizi deneyimlesinler. Hangisini daha çok beğeniyorsa, hangisinde kendilerini daha çok mutlu hissediyorsa onun üzerine devam edelim.

Atölyelerimize gelen çocuklar arasında gerçekten çok yetenekliler de oluyor. Kendilerini burada keşfediyorlar. Onlardan Teknofest'e katılacak yarışma ekipleri oluşturacağız. Bu konuda hevesli, istekli ve meraklı olan çocuk ve gençleri buraya bekliyoruz. Burada onlara müthiş imkanlar sunacağız. Karşılıklı çok güzel işler yapacağız. Burada bir uyarıda da bulunmak istiyorum. Kayıt yaptırdıktan sonra kurslara çocuklarını getirmeyen ailelerimiz var. Kontenjanlar sınırlı olduğu için özellikle rica ediyorum. Eğer kayıt yaptırdıysanız mutlaka kurslara gelin. Yoksa başkasının hakkını yemeyelim."



HAMİDİYE'YE KAPALI MODERN PAZARYERİ KAZANDIRILDI

Düzce Belediyesi'nin kendi öz kaynakları ile Hamidiye Mahallesi'nde yapımını tamamladığı Kapalı Modern Pazaryeri, esnaflara kapılarını açtı. Salı pazarı olarak bilinen bölgede konuşlandırılan pazaryerinde, pazarcılar kendileri için yapılan modern binada 13 Ağustos Salı (bugün) gününden itibaren hizmet vermeye başladı.

DÜZCE Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün vatandaşların sağlıklı ve nezihten ortamda alışveriş yapabilmelerini sağlamak amacıyla hayata geçirdiği Hamidiye Kapalı Modern Pazaryeri, faaliyete geçirildi. Salı Pazarı olarak bilinen bölgede 140 tezgah kapasitesine sahip 2 bin 337 metrekarelik kapalı alanda hizmet vermeye başlanılan pazaryerinde, 50'si üretici olmak üzere 69 tuhafiyeci, 79 sebze-meyve satan pazarcı olmak üzere yerlerini aldı.

Pazaryerinin açılışında Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Cihan Ünal'ın yanı sıra DESOB Başkanı Mustafa Kayıkçı, Sebze ve Balıkçılar Esnaf Odası Başkanı İslam Batuhan Yangaz ile Düzce Seyyar Pazarcılar Esnaf Odası Başkanı Fatih Sarıboğan

da pazarcı esnafını yalnız bırakmadı. Kurban kesilmesinin ardından tezgahlarını açan esnaflar tek tek ziyaret ederek yeni pazaryerinin hayırlı olmasını ve bereketli kazançlar elde etmelerini dileyen Başkan Yardımcısı Cihan Ünal, daha sonra vatandaşlarla sohbet etti. Pazarcı esnafının, yeni mekanlarında tezgahlarını açmasıyla birlikte başta Hamidiye, Sancaklar, Körpeşler, Çamköy, Karaca, Beyciler, Akınlar, Karacahacımusca, Sarayyeri ve Arapçiftliği mahalleleri olmak üzere, şehrin birçok bölgesinden gelen vatandaşlara daha sağlıklı ve nezihten ortamda alışverişlerini yapma imkanı sağlanırken, çevre sokakların da araç ve yaya trafiğine açık hale getirilmesi sağlanmış oldu.

BELTUR MEŞELİK MESİRE ALANI AÇILDI

DÜZCE'DE turizm alanlarının artırılması ve yeni tesislerin kazandırılması konusunda yoğun bir sezon geçiren Düzce Belediyesi yeni bir tesisi daha vatandaşların hizmetine sundu. Muncurlu'da bulunan 10 dönümlük Meşe ağaçları ile kaplı alanda yapılan düzenleme ile zemin düzenleme, piknik masası, mangal ocakları, büfe, WC, mescit ve bebek bakım odası gibi ihtiyaç duyulan tüm donanımların yerleştirildiği "Düzce Beltur Meşelik Mesire Alanı" hizmet vermeye başladı. 2,5 dönüm araç otopark yerine sahip, toplamda 10 dönüm alanı kaplayan mesire alanına 65 adet piknik masası yerleştirilirken her yaşta vatandaşın kaliteli zaman geçireceği bir mekan haline getirilmesi için gerekli düzenlemeler tamamlandı. BelTur'un çalışma prensipleri doğrultusunda müstecir tarafından işletilen tesisin resmi açılışı ise Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, il protokolü ve vatandaşların katılımı ile yapıldı.



